1

（別記様式第１号）（第 7 条関係）

長門市立図書館雑誌スポンサー制度申込書

  年  月  日

長門市立図書館長 様

（申込者）

                         所在地 〒

                         会社名

                         代表者名              ㊞

                         電話番号

長門市立図書館雑誌スポンサー制度実施要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

なお、申し込みに当たり以下の事項を誓約します。

① 長門市立図書館関係法規及び長門市広告掲載要綱、長門市広告掲載の基準に関する要綱を遵守し

ます。

② 雑誌スポンサーとして決定を受けた後は、覚書を提出します。

記

1 広告の掲示を希望する雑誌名及び配架図書館

希望順位 希 望 雑 誌 名 配架図書館

1  本館・分館

2  本館・分館

3  本館・分館

4  本館・分館

5  本館・分館

※ 希望雑誌は募集要項の雑誌リストから選んで、配架を希望する図書館を○で囲んでください。

  リストに希望の雑誌がない場合は、申請書提出前にご相談ください。

2 広告掲示期間  令和  年  月  日から令和  年 3 月 31 日まで

3 担当者連絡先

担当者名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス

4 添付書類

（1）掲示しようとする広告の図案及び原稿等

（2）会社概要等（業種等がわかるもの）、個人事業主は身分証明書等

※ 同一の雑誌に複数の申し込みがあった場合は、先着（受付）順としますのでご了承ください